
Zápis ze schůze výboru SVJ ze dne 29.01.2007
Přítomni: p.Machníková –předseda výboru

                p. Boušová, Vondráčková, Korejsová, Anýž, členové výboru

                p. Kroutil jh.  – revizní komise

Výbor byl usnášeníschopný

Zapisovatelem byla zvolena p.Korejsová

Program schůze: Informace o předání staveniště – výměna oken-problémy kolem parapetů

Staveniště bylo firmě SULKO předáno, aby mohla začít výměna oken ve společných prostorách. Při 
té příležitosti se pan Kroutil telefonicky spojil s p. Mrázkem – firma SULKO a řešil problém kolem 
parapetů, jak bylo požadováno minulý týden některými vlastníky.

Bylo dohodnuto s firmou SULKO, že závazná objednávka bude upravena v oddílu parapety 
nadstandard takto:

u všech cen bez DPH bude odečtena cena základního parapetu dle typu okna (viz níže) a dále bude 
odečtena částka 600,-- Kč za mřížku, která nebude součástí dodávky.

Tato dohoda platí pro všechny vlastníky i když už závaznou objednávku odevzdali.

Pokud bude někdo mřížku požadovat musí si ji zakoupit sám a při montáži okna se dohodnout 
s pracovníky firmy SULKO o její montáži. Doporučujeme, aby nákup mřížky byl předem 
konzultován s pracovníky firmy SULKO, kteří poradí jakou mřížku zakoupit.

            typ okna                                  odečítaná částka v Kč bez DPH

            A/1                                                     452,50

            A                                                        452,50

            A/1con                                                452,50

            B  con                                                 342,20

            B                                                        340,30

            B/1                                                     340,30

            C                                                        396,40

            C   con                                                396,40

            D/3 con                                               289,80

            D/1                                                     508,60

            D/3                                                     289,80

            D/1 con                                               508,60

U  závazné  objednávky  (dodatečné)  pro  parapety  š.  210mm se  odečítá  pouze  cena  základního 
parapetu, protože zde nebyla mřížka předpokládána.

Konečný termín odevzdání závazných objednávek je 31.01.2007 do schránky SVJ v domě 1908 
nebo schránky p. Machníkové  nebo p. Boušové

Pan Kroutil obdržel „Názor“ p. Hubáčka a informoval výbor o jeho znění. Výbor rozhodl, že tento 
dopis  „Názor“  bude  projednán  na  příští  schůzi  výboru  SVJ  a  zveřejněn  na  stránkách 
www.481.wz.cz. 

Program příští schůze, která se bude konat 5.2.2007 v 19:45:

http://www.481.wz.cz/


1)      Informace o průběhu prací – výměna oken

2)      Informace o registraci SVJ k daňové povinnosti

3)      Informace ve věci odečtu TUV+SV+tepla

4)      Projednání smlouvy o správě objektu

5)      Projednání „Názoru“ p. Hubáčka

6)      Různé

zapsala: Korejsová

V Praze dne 29.01.2007


